


502016004

502017001

502016002

Ранец ФК Барселона
предшколки ранец
две прегради
прерамки со подeсување
странични џебови
лого на ФК Барселона

Ранец ФК Барселона
школски ранец
три прегради
прерамки со подeсување
странични џебови
лого на ФК Барселона

Ранец ФК Барселона
предшколски ранец
три прегради
дупли патенти
прерамки со подeсување
странични џебови за шише
лого на ФК Барселона



502017003

502017004

502018007

705016001

Ранец ФК Барселона
школки ранец
три прегради 
прерамки со подесување
странични џебови со патент
удобен грб
лого на ФК Барселона

Ранец ФК Барселона
 школки ранец
три прегради
прерамки со подесување
анатомски грб
странични џебови
лого на ФК Барселона

Ранец ФК Барселона
школки ранец
три прегради
прерамки со подeсување
странични џебови со патент
тркалца и подпирачи
рачка за влечење
лого на ФК Барселона

Ранец ФК Барселона
предшколки ранец
две прегради
две рачки
прерамки со подeсување
странични џебови
лого на ФК Барселона



502018004

502019002

502019006

Ранец ФК Барселона
школки ранец
три прегради
прерамки со подесување
странични џебови
анатомски грб
лого на ФК Барселона

Ранец ФК Барселона
школки ранец
две прегради
прерамки со подесување
странични џебови со патент
анатомски грб
лого на ФК Барселона

Ранец ФК Барселона
школки ранец
три прегради
прерамки со подсување
странични џебови со патент
удобен грб
лого на ФК Барселона



502020002

502020003

502020004

Ранец ФК Барселона
• 4 прегради
• 2 надворешни џебови - мрежести
• вкочанет, сунѓерски профилиран грб
• преграда за лаптоп
• порта за слушалки
• џеб за мобилни уреди
• рефлектирачки елементи
• капацитет 24л
• обоена, печатена постава
• димензии: 39 x 28 x 17 cm

Ранец ФК Барселона
предшколски ранец
две прегради
странични мрежасти џебови
прерамки на подесување
удобен грб

Ранец ФК Барселона
• две преграда
• 2 надворешни џебови - мрежести
• 2 надворешни џебови со патент
• прегради за документи во предниот дел
• пластични држачи за лизгачи
• капацитет 20л
• димензии: 30 x 44 x 18 cm



502017002

502019004

503017001

503018003

503019001

Ранец ФК Барселона
школски ранец
три прегради
странични џебови
организер во преграда
прерамки на подесување
анатомски грб
лого на ФК Барселона

Ранец ФК Барселона
школки ранец
две прегради
прерамки со подесување
странични џебови со патент
анатомски грб
лого на ФК Барселона

Полн несесер ФК 
Барселона

несесер со патент
внатрешни прегради на расклопување
содржи моливи, пенкала, дрвени бои и др.

Полн несесер ФК
Барселона

несесер со два патенти
содржи моливи, пенкала, дрвени бои и
др.

Несесер ФК Барселона
полн несесер
едена преграда
на расклопување



503017003

503017004

503018002

505017002

504020001

• главна преграда со патент
• повеќе внатрешни џебови
• TPU пластичен држач за лизгање
• димензии: 25 x 12,3 cm

Паричник ФК Барселона

Несесер ФК Барселона
несесер со еден патент
две лица
лого на ФК Барселона

Полн несесер ФК
Барселона

несесер со два патенти
содржи: моливи, гума, линиар,
фломастери и др.

Несесер ФК Барселона
 несесер со два патенти
лого на ФК Барселона

Несесер ФК
Барселона
несесер со два патенти
лого на ФК Барселона



505017006

505018003

505017001

505017003

Несесер ФК
Барселона

несесер со еден патент
 организер за моливи
лого на ФК Барселона

Несесер ФК 
Барселона

несесер со една преграда 
еден патент
лого на ФК Барселона

Несесер ФК
 Барселона

несесер со еден патент
 организер за моливи
лого на ФК Барселона

Несесер ФК
 Барселона
несесер со еден патент
 организер за моливи
лого на ФК Барселона



505017007

505018005

505019002

505018007

505019003

Несесер во облик на
патика

несесер во облик на патика
една преграда
лого на ФК Барселона

Несесер ФК 
Барселона

несесер со два патенти
лого на ФК Барселона

Несесер ФК
Барселона

несесер со еден патент
 организер за моливи
лого на ФК Барселона

Несесер ФК Барселона
несесер со една преграда
лого на ФК Барселона

Несесер ФК
Барселона

несесер со една преграда
лого на ФК Барселона



505019005

505018006

505019004

505019008

506016032

Несесер ФК
Барселона

несесер со една преграда
лого на ФК Барселона

несесер со еден патент
 организер за моливи
лого на ФК Барселона

Несесер во облик на патика
облик на патика
несесер со една преграда
лого на ФК Барселона

несесер со еден патент
 организер за моливи
лого на ФК Барселона

 несесер со една преграда
лого на ФК Барселона

Несесер ФК
Барселона

Несесер ФК
Барселона

Несесер ФК
Барселона



506017005

506018001

506019001

506019003

506020001

• 1 преграда
• внатрешен џеб со патент
• регулиран појас за рамо
• TPU пластичен држач на лизгање
• капацитет 16л
• димензии: 38 x 19 x 22 cm

Торба ФК Барселона

Торба ФК
Барселона

прерамка со подесување
неколку прегради
лепенка

Торбичка ФК Барселона
две прегради
прерамка со подесување
лого на ФК Барселона

Торбичка ФК Барселона
торбичка за пари
прерамка
лого на ФК Барселона

Торбичка ФК Барселона
две прегради
прерамка на подесување
лого на ФК Барселона



506018004

506018005

506018006

506018007

Торба ФК Барселона
спортска/патничка торба
две прегради
долга прерамка на подесување
две рачки со лепенка за удобно
носење

Торба ФК Барселона
прерамка на подесување
две прегради
патент и лепенка

Торбичка ФК Барселона
една преграда
патент

Торбичка ФК Барселона
две прегради
дупол патент на главна преграда
прерамка на подесување



502019008

502019010

502019007

Ранец ФК Реал Мадрид
школски ранец
четри прегради
странични џебови
организер во преграда
прерамки на подесување
анатомски грб
лого на ФК Барселона

Ранец ФК Реал Мадрид
школски ранец
три прегради
странични џебови
организер во преграда
прерамки на подесување
анатомски грб
лого на ФК Барселона

Ранец ФК Реал Мадрид
предшколски ранец
две прегради
странични мрежасти џебови
прерамки на подесување
удобен грб



502019009

502016013

501016002

Ранец ФК Реал Мадрид
предшколски ранец
две прегради
странични  џебови
прерамки на подесување
анатомски грб

Ранец ФК Реал Мадрид
школски ранец
три прегради
странични џебови
организер во преграда
прерамки на подесување
анатомски грб
лого на ФК Барселона

Ранец ФК Реал Мадрид
предшколски ранец
две прегради
странични  џебови со патент
прерамки на подесување
анатомски грб



502019012

502019013

502019011

Ранец ФК Реал Мадрид
школски ранец
три прегради
странични џебови
организер во преграда
прерамки на подесување
анатомски грб
лого на ФК Барселона

Ранец ФК Реал Мадрид
школски ранец
три прегради
странични џебови
организер во преграда
прерамки на подесување
анатомски грб
лого на ФК Барселона

Ранец ФК Реал Мадрид
школски ранец
три прегради
странични џебови
организер во преграда
прерамки на подесување
анатомски грб
лого на ФК Барселона



502020007

502020009

502020011

Ранец ФК Реал Мадрид
• 4 прегради
• 2 надворешни џебови - мрежести
• TPU пластични држачи за лизгачи
• рефлектирачки елементи
• капацитет 24л
• димензии: 39 x 28 x 17 cm

Ранец ФК Реал Мадрид
• 2 прегради
• 2 надворешни џебови - мрежести
• меки, регулирачки ремени
• рефлектирачки рабови
• TPU пластични држачи за лизгачи
• капацитет 9л
• димензии: 26 x 30 x 15 cm

Ранец ФК Реал Мадрид
школски ранец
три прегради
странични џебови
организер во преграда
прерамки на подесување
анатомски грб
лого на ФК Барселона



503019006

504017002

705016002

Ранец ФК Реал Мадрид
школски ранец
три прегради
странични џебови со патент
организер во преграда
прерамки на подесување
анатомски грб
тркалца и подпирач
рачка за влечење
лого на ФК Барселона

Несесер за моливи
една преграда
патент
лого на ФК Реал Мадрид

Торбичка за пари
организер за картички
внатрешен патент
преклопување на 3 дела

505017010

несесер со еден патент
 организер за моливи
лого на ФК Реал Мадрид

Несесер ФК Реал
Мадрид



504017004

504019004

504018002

504018004

504020003

Торбичка ФК Реал 
Мадрид

организер за картички
внатрешен патент
преклопување на 3 дела

Паричник
на преклоп
внатрешен патент
привезок за клучеви
оддел за картички

Торбичка ФК Реал Мадрид
организер за картички
внатрешен патент
преклопување на 3 дела

Торбичка ФК Реал
Мадрид

организер за картички
внатрешен патент
преклопување на 3 дела

Паричник
• главна преграда со патент
• повеќе внатрешни џебови
• TPU пластичен држач за лизгање
• димензии: 25 x 12,3 cm



505018011 505017014

505017011 

505018012

505018014

Несесер - патика
несесер во облик на патика
патент

Несесер - патика
несесер во облик на патика
патент

Несесер ФК Реал
Мадрид

несесер со една преграда 
еден патент
лого на ФК Реал Мадрид

несесер со една преграда 
еден патент
лого на ФК Реал Мадрид

несесер со еден патент
 организер за моливи
лого на ФК Реал Мадрид

Несесер ФК Реал
Мадрид

Несесер ФК Реал
Мадрид



505019012

505019013

505019014

506016033

Несесер - патика
несесер во облик на патика
патент

• несесер со една преграда 
еден патент
лого на ФК Реал Мадрид

несесер со еден патент
 организер за моливи
лого на ФК Реал Мадрид

несесер со една преграда 
еден патент
лого на ФК Реал Мадрид

Несесер ФК Реал
Мадрид

Несесер ФК Реал
Мадрид

Несесер ФК Реал
Мадрид



505019010

505020007

505020008 несесер со една преграда 
еден патент
лого на ФК Реал Мадрид

Празен несесер
• 1 преграда
• обложен со сунѓер
• организатор на училишен прибор
• TPU пластичен држач за лизгање
• димензии: 10 x 23 x 5 cm

несесер со еден патент
 организер за моливи
лого на ФК Реал Мадрид

505017009

несесер со еден патент
 организер за моливи
лого на ФК Реал Мадрид

Несесер ФК Реал
Мадрид

Несесер ФК Реал
Мадрид

Несесер ФК Реал
Мадрид



506018011

506018012

506018013

506019007

Торбичка ФК Реал Мадрид
две прегради
дупол патент на главна преграда
прерамка на подесување

Торба ФК Реал
Мадрид

прерамка на подесување
две прегради
патент и лепенка

Торбичка ФК Реал Мадрид
две прегради
дупол патент на главна преграда
прерамка на подесување

Торба ФК Реал
Мадрид
спортска/патничка торба
две прегради
долга прерамка на подесување
две рачки со лепенка за удобно
носење



506017009

506017013

506017015

506019008

506019009

Торбичка
торбичка за пари
прерамка

Торба ФК Реал Мадрид
спортска/патничка торба
две прегради
долга прерамка на подесување
две рачки за удобно носење

Торбичка
торбичка за пари
прерамка

Торбичка ФК Реал Мадрид
две прегради
дупол патент на главна преграда
прерамка на подесување

Торба ФК Реал
Мадрид
прерамка на подесување
две прегради
патент и лепенка



506019010

506019011

506019012

506020002

507020002

Торба за патики
• простор за податоците на сопственикот
• полиестерски жици со
безбедносен приклучок
• капацитет 2л
• димензии: 44 x 33 cm

Торба
• 1 преграда
• внатрешен џеб со патент
• регулиран појас за рамо
• TPU пластичен држач за лизгање
• капацитет 16л
• димензии: 38 x 19 x 22 cm

Торбичка
торбичка за пари
прерамка

Торбичка ФК Реал
Мадрид

две прегради
дупол патент на главна преграда
прерамка на подесување

Торба ФК Реал Мадрид
спортска/патничка торба
две прегради
долга прерамка на подесување
две рачки со лепенка за удобно носење



708018001

708018004

• привезок FCB
• материјал: ПВЦ
• димензии: 5,5 x 2 x 0,3 cm

Привезок ФК Барселона

• привремени тетоважи
• направени од природни состојки
• димензии: 21 x 15 cm

Тетоважи ФК Барселона



071/332-854 
076/236-028

info@herbi.mk
herbimagacin@gmail.com

www.herbi.mk @KnizarnicaHerbi @herbi_kids_store


